

Uchwała Nr XXXVI/316/14
Rady Gminy Dąbrówno
z dnia 25 września 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Dąbrówno
na lata 2014 – 2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwała, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany w uchwale Wieloletniej Prognoza Finansowa gminy Dąbrówno na lata 2014 – 2022 uchwalonej uchwałą Nr XXXI/269/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku z późn. zm. poprzez:

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrówno,.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Marek Zalewski

Wieloletnia Prognoza Finansowa

na lata 2014 - 2022
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/316/14 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25 września 2014 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	Dochody bieżące	w tym:					z tego:			w tym:			
			1.1.1	1.1.2	1.1.3	w tym:		1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2			
						podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości					z tytułu dotacji i udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	z tytułu dotacji i udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące
1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2					
Formuła	[1-1]+[1.2]													
Wykonanie 2011	16 684 374,11	14 221 223,05	40 036,51	2 722 177,94	1 458 162,17	5 429 076,00	3 794 988,27	2 463 151,06	80 206,06					1 110 259,26
Wykonanie 2012	15 361 807,89	14 054 634,61	15 703,63	2 848 381,28	1 650 692,25	5 784 281,00	4 465 563,40	1 307 173,28	560 209,07					746 964,21
Plan 3 kw. 2013	16 837 329,02	14 516 601,02	18 705,00	3 363 570,00	1 746 000,00	6 259 612,00	3 378 888,00	2 320 728,00	1 510 000,00					760 728,00
Wykonanie 2013	15 419 891,63	14 387 841,74	6 251,14	2 973 779,35	1 816 408,86	6 259 612,00	3 888 585,02	1 032 049,89	35 120,00					950 327,00
a	18 106 172,87	16 065 418,87	19 150,00	4 672 180,00	3 223 819,00	5 697 776,00	3 780 719,27	2 040 754,00	1 693 100,00					307 654,00
b	38 000,00	38 000,00	16 000,00	25 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
c	18 068 172,87	16 027 418,87	3 150,00	4 646 690,00	3 223 819,00	5 697 776,00	3 780 719,27	2 040 754,00	1 693 100,00					307 654,00
a	17 805 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	450 000,00	280 000,00					0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
c	17 805 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	450 000,00	280 000,00					0,00
a	17 555 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	200 000,00	100 000,00					0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
c	17 555 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	200 000,00	100 000,00					0,00
a	17 555 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	200 000,00	150 000,00					0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
c	17 555 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	200 000,00	150 000,00					0,00
a	17 455 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	100 000,00	100 000,00					0,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
c	17 455 700,00	17 355 700,00	3 180,00	4 666 980,00	3 250 200,00	5 948 630,00	4 001 287,00	100 000,00	100 000,00					0,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:							w tym:		
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Formula	[1.1]+[1.2]										
2019	a 17 455 700,00 b 0,00 c 17 455 700,00	17 355 700,00 0,00	1 116 154,00 0,00	3 180,00 0,00	4 666 980,00 0,00	3 250 200,00 0,00	5 948 630,00 0,00	4 001 287,00 0,00	100 000,00 0,00	100 000,00 0,00	0,00 0,00
2020	a 17 455 700,00 b 0,00 c 17 455 700,00	17 355 700,00 0,00	1 116 154,00 0,00	3 180,00 0,00	4 666 980,00 0,00	3 250 200,00 0,00	5 948 630,00 0,00	4 001 287,00 0,00	100 000,00 0,00	100 000,00 0,00	0,00 0,00
2021	a 17 455 700,00 b 0,00 c 17 455 700,00	17 355 700,00 0,00	1 116 154,00 0,00	3 180,00 0,00	4 666 980,00 0,00	3 250 200,00 0,00	5 948 630,00 0,00	4 001 287,00 0,00	100 000,00 0,00	100 000,00 0,00	0,00 0,00
2022	a 17 455 700,00 b 0,00 c 17 455 700,00	17 355 700,00 0,00	1 116 154,00 0,00	3 180,00 0,00	4 666 980,00 0,00	3 250 200,00 0,00	5 948 630,00 0,00	4 001 287,00 0,00	100 000,00 0,00	100 000,00 0,00	0,00 0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:							Wydatki majątkowe	
		2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2		2.2
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2	
Formuła	{2.1} + {2.2}									
Wykonanie 2011	17 964 620,89	14 058 526,96	0,00	0,00	X	148 043,32	148 043,32	0,00	3 906 093,93	
Wykonanie 2012	16 760 199,69	14 102 351,31	0,00	0,00	X	233 484,50	233 484,50	0,00	2 657 848,38	
Plan 3 kw. 2013	16 857 382,40	14 344 532,40	0,00	0,00	X	344 800,00	344 800,00	0,00	2 512 850,00	
Wykonanie 2013	15 046 410,26	14 130 217,11	0,00	0,00	X	250 349,69	250 349,69	1 778,69	916 193,15	
a	18 493 427,63	16 156 612,63	0,00	0,00	0,00	272 470,00	272 470,00	0,00	2 336 815,00	
b	38 000,00	44 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-6 060,00	
c	18 455 427,63	16 112 552,63	0,00	0,00	0,00	272 470,00	272 470,00	0,00	2 342 875,00	
a	16 964 620,00	15 318 090,00	0,00	0,00	0,00	201 716,00	201 716,00	0,00	1 646 530,00	
b	129 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129 000,00	
c	16 835 620,00	15 318 090,00	0,00	0,00	0,00	201 716,00	201 716,00	0,00	1 517 530,00	
a	16 762 600,00	15 454 500,00	0,00	0,00	0,00	172 858,00	172 858,00	0,00	1 308 100,00	
b	16 775 700,00	15 522 210,00	0,00	0,00	0,00	148 648,00	148 648,00	0,00	1 253 490,00	
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	16 775 700,00	15 522 210,00	0,00	0,00	0,00	148 648,00	148 648,00	0,00	1 253 490,00	
b	16 676 700,00	15 591 270,00	0,00	0,00	0,00	124 691,00	124 691,00	0,00	1 085 430,00	
c	-23 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-23 000,00	
a	16 699 700,00	15 591 270,00	0,00	0,00	0,00	124 691,00	124 691,00	0,00	1 108 430,00	
b	16 434 700,00	15 660 680,00	0,00	0,00	X	90 157,00	90 157,00	0,00	774 020,00	
c	-106 000,00	0,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	-106 000,00	
a	16 540 700,00	15 660 680,00	0,00	0,00	X	90 157,00	90 157,00	0,00	880 020,00	
b	16 690 700,00	15 710 430,00	0,00	0,00	X	52 563,00	52 563,00	0,00	980 270,00	
c	0,00	0,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	16 690 700,00	15 710 430,00	0,00	0,00	X	52 563,00	52 563,00	0,00	980 270,00	
b	17 080 700,00	15 750 540,00	0,00	0,00	X	28 817,00	28 217,00	0,00	1 330 160,00	
c	0,00	0,00	0,00	0,00	X	0,00	0,00	0,00	0,00	
a	17 080 700,00	15 750 540,00	0,00	0,00	X	28 817,00	28 217,00	0,00	1 330 160,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:							Wydatki majątkowe	
		Wydanki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:	na spłatę przepiętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	w tym:		
								gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2
Formula	[2.1] + [2.2]									
2022	a	15 820 990,00	0,00	0,00	x	10 502,00	10 502,00	0,00	0,00	1 259 710,00
	b	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 820 990,00	0,00	0,00	x	10 502,00	10 502,00	0,00	0,00	1 259 710,00

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	z tego:						w tym:		
				4	4.1	w tym:		4.2	4.3		w tym:	
						4.1.1	4.2.1				na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1		
Formuła	[1]-[2]	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]										
Wykonanie 2011	-1 280 246,78	3 135 772,49	0,00	0,00	19 772,49	19 772,49	3 116 000,00	1 260 474,29	0,00	0,00		
Wykonanie 2012	-1 398 391,80	2 656 516,14	0,00	0,00	134 916,14	94 114,96	2 521 600,00	1 439 192,98	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2013	-20 063,38	1 091 986,38	0,00	0,00	43 853,38	0,00	1 048 133,00	20 053,38	0,00	0,00		
Wykonanie 2013	373 481,37	1 092 853,99	0,00	0,00	44 721,44	0,00	1 048 132,55	0,00	0,00	0,00		
2014	a	-387 254,76	478 254,76	0,00	134 254,76	87 254,76	344 000,00	300 000,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	-387 254,76	478 254,76	0,00	0,00	134 254,76	87 254,76	300 000,00	0,00	0,00		
2015	a	841 080,00	77 920,00	0,00	77 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	-129 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	970 080,00	77 920,00	0,00	77 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	a	793 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	793 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017 1)	a	780 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	780 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	a	779 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	23 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	756 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	a	1 021 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	106 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	a	765 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	765 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	a	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	a	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	5	5.1	z tego:				inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	
					5.1.1	z tego:				5.1.1.3
						5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3		
LP	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2			
Formuła	[5-1] + [5-2]		[5.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]							
Wykonanie 2011	1 782 989,67	1 782 989,67	1 239 189,67	1 239 189,67	0,00	0,00	0,00			
Wykonanie 2012	1 217 323,16	1 217 323,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Plan 3 kw. 2013	1 071 933,00	1 071 933,00	401 133,00	401 133,00	0,00	0,00	0,00			
Wykonanie 2013	1 331 932,55	1 331 932,55	401 132,55	401 132,55	0,00	0,00	0,00			
2014	a	91 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	91 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2015	a	919 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	-129 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	1 048 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2016	a	793 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	793 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2017 1)	a	780 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	780 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2018	a	779 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	23 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	756 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2019	a	1 021 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	106 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	915 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2020	a	765 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	765 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2021	a	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2022	a	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	375 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			8.1	8.2
Lp	6	7	[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.2]
Formuła				
Wykonanie 2011	4 533 623,16	0,00	162 696,09	182 468,58
Wykonanie 2012	5 837 900,00	0,00	-47 716,70	87 199,44
Plan 3 kw. 2013	5 814 100,00	0,00	172 068,62	215 922,00
Wykonanie 2013	5 554 100,00	0,00	257 624,63	302 346,07
a	5 807 100,00	0,00	-91 193,76	43 061,00
b	0,00	0,00	-6 060,00	-6 060,00
c	5 807 100,00	0,00	-85 133,76	49 121,00
a	4 888 100,00	0,00	2 037 610,00	2 115 530,00
b	129 000,00	0,00	0,00	0,00
c	4 759 100,00	0,00	2 037 610,00	2 115 530,00
a	4 095 000,00	0,00	1 901 200,00	1 901 200,00
b	129 000,00	0,00	0,00	0,00
c	3 966 000,00	0,00	1 901 200,00	1 901 200,00
a	3 315 000,00	0,00	1 833 490,00	1 833 490,00
b	129 000,00	0,00	0,00	0,00
c	3 186 000,00	0,00	1 833 490,00	1 833 490,00
a	2 536 000,00	0,00	1 764 430,00	1 764 430,00
b	106 000,00	0,00	0,00	0,00
c	2 430 000,00	0,00	1 764 430,00	1 764 430,00
a	1 515 000,00	0,00	1 695 020,00	1 695 020,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00
c	1 515 000,00	0,00	1 695 020,00	1 695 020,00
a	750 000,00	0,00	1 645 270,00	1 645 270,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00
c	750 000,00	0,00	1 645 270,00	1 645 270,00
a	375 000,00	0,00	1 605 160,00	1 605 160,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00
c	375 000,00	0,00	1 605 160,00	1 605 160,00
a	0,00	0,00	1 534 710,00	1 534 710,00
b	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	1 534 710,00	1 534 710,00

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							Wydatki majątkowe w formie dotacji		
			10	10.1	11.1	11.2	11.3	z tego:			11.4	11.5
								11.3.1	11.3.2			
LP	Formuła			11.1	11.2	11.3 [11.3.1] + [11.3.2]	bieżące	majątkowe				
Wykonanie 2011	0,00	0,00	6 482 702,76	1 460 986,30	669 827,60	669 827,60	669 827,60	0,00	1 019 523,97	2 818 982,96	67 607,00	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	6 554 072,06	1 539 704,60	662 282,62	662 282,62	662 282,62	0,00	2 310 931,61	236 709,77	110 207,00	
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	6 831 076,32	1 695 476,00	191 285,45	191 285,45	191 285,45	0,00	2 077 200,00	359 950,00	81 200,00	
Wykonanie 2013	0,00	0,00	6 673 133,52	1 662 009,35	146 620,51	146 620,51	146 620,51	0,00	585 707,52	249 285,63	81 200,00	
2014	0,00	0,00	7 115 121,97	1 630 098,00	203 970,49	203 970,49	203 970,49	0,00	2 094 000,00	232 815,00	10 000,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-6 080,00	0,00	
	0,00	0,00	7 115 121,97	1 630 098,00	203 970,49	203 970,49	203 970,49	0,00	2 094 000,00	238 875,00	10 000,00	
2015	841 080,00	841 080,00	7 152 000,00	1 654 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800 000,00	717 530,00	0,00	
	-129 000,00	-129 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	970 080,00	970 080,00	7 152 000,00	1 654 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800 000,00	717 530,00	0,00	
2016	793 100,00	793 100,00	7 152 000,00	1 656 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520 000,00	788 100,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	793 100,00	793 100,00	7 152 000,00	1 656 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520 000,00	788 100,00	0,00	
2017 1)	780 000,00	780 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	753 490,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	780 000,00	780 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	753 490,00	0,00	
2018	779 000,00	779 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	753 490,00	0,00	
	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	394 000,00	658 430,00	0,00	
	756 000,00	756 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 000,00	753 490,00	0,00	
2019	1 021 000,00	1 021 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175 020,00	599 000,00	0,00	
	106 000,00	106 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00	-56 000,00	0,00	
	915 000,00	915 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 020,00	655 000,00	0,00	
2020	765 000,00	765 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	630 270,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	765 000,00	765 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00	630 270,00	0,00	
2021	375 000,00	375 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	580 160,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	375 000,00	375 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00	580 160,00	0,00	
2022	375 000,00	375 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650 000,00	609 710,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	375 000,00	375 000,00	7 152 000,00	1 658 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650 000,00	609 710,00	0,00	

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy										
	12.1	12.1.1		12.2	12.2.1		12.2.1.1	12.3		12.3.1	12.3.2
		Dochody bieżące na programy, projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Dochody majątkowe na programy, projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania		
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2		
Formuła											
Wykonanie 2011	767 572,45	672 449,47	672 449,47	1 217 493,93	1 217 493,93	1 217 493,93	733 292,09	623 209,98	623 209,98		
Wykonanie 2012	523 989,32	444 190,80	444 190,80	658 664,32	658 664,32	658 664,32	648 964,67	544 658,39	544 658,39		
Plan 3 kw. 2013	182 008,94	170 717,25	156 227,97	720 727,00	720 727,00	151 132,00	191 285,45	162 592,62	162 592,62		
Wykonanie 2013	171 628,96	163 267,46	163 267,46	720 727,00	720 727,00	151 133,00	180 020,35	155 142,01	155 142,01		
a	491 063,12	433 730,45	433 730,45	87 654,00	87 654,00	87 654,00	548 327,44	464 245,86	464 245,86		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	491 063,12	433 730,45	433 730,45	87 654,00	87 654,00	87 654,00	548 327,44	464 245,86	464 245,86		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.5 Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:		12.6 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		12.7 Przebiegi z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów dłużnych realizowane w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:
		12.4.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.4.2			12.5.1 w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	12.6.1 w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania		12.7.1 w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania			
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1			
Formula												
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	1 270 893,37	0,00	431 747,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	208 978,54	157 106,83	151 133,00	51 871,71	51 871,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	210 674,00	158 582,00	151 133,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub części z dotacji, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	Wydatki na splotę	
											Wydatki na splotę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na splotę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejetych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
Lp	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.4	13.5	13.6	13.7	Wydatki na splotę	
Formuła	Wydatki na splotę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej											
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
	Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych paristwowego długu publicznego	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	w tym: środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy	Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
Lp		14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła										
Wykonanie 2011	0,00	9 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	34 667,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	53 991,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dar			upełniające o długu i jego spłacie			Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	w tym:	Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła										

Legenda:
a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Marek Zatewski

OBJAŚNIENIA

do projektu uchwały zmieniającej WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ gminy Dąbrówno na lata 2014 - 2022

Zmian w niniejszej uchwale w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2014 - 2022 dokonano celem:

- 1) dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2014 rok:
 - zaktualizowano wielkości dochodów z uwzględnieniem dochodów bieżących i majątkowych,
 - zaktualizowano wielkości wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie ze zmianami w budżecie.

Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji w niniejszej uchwale, prognoza przedstawia się następująco:

• dochody bieżące	- 16.065.418,87 zł,
• wydatki bieżące	- 16.156.612,63 zł,
• dochody majątkowe	- 2.040.754,00 zł,
• wydatki majątkowe	- 2.336.815,00 zł,

Kwota wydatków bieżących wynikająca z limitów wydatków na planowane przedsięwzięcia nie uległa zmianie (203.970,49 zł).

Spełnione są wymogi art. 242 w zakresie planowanych dochodów bieżących powiększone o wolne środki i wydatków bieżących.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Marek Zalewski